Gutree [ 5/ Vat

Glatakc de bicke, chow chinoid et powdded de doja, 17,90 / 27,90
wakame, dacce tetiyake et wadabe

ot grad de canard “maidon” , mangued, figued, 19,90 / 34,90
acrelled, focaceia, granola awk fuudtd decd,
cteme baldamigue et chow falce ace confit docguond

Sawmon fumé et deampid marined a la coriandie, 18,90 / 31,90
lentilled votted en vinaigtette, bettorave,

Sadtime de thon rouge awk grained de dédame, 17,90 / 28,90
quinoa awk agtumed, tomated confited,
prckled docgrond ouged, magonnacde ac cetty dowx



Gutree /. S/ ar
Croguette aw vol aw vent, 16,90 /27,90
REdotTLo awk charmpligrond et pa/unedae,
dawce aw dcvop dCAubel
Qlocx de Suint-0Jacqued 1otied, 19,90 / 32,90
panacd et pottiond caltamelided,
qoenardd fracd, cieme de cale'ic
Kla de veaw crowdtillant, 19,90 / 34,90

putde de pormmed de tete awk ladond,
CAoL Ve, dace ace cAoczo

itet de Dorade, ravioled awi champiguond et ceoed, 18,90 / 29,90
tagliatelled de cowrgetted, tomated conjited,
bew't'e blane a la dawuge et ciboclette

ot grad de canard podle, uem de dpate wibd confitd, 19,90 /33,90
celelte vave awk chanmpigrond, velowte awk
champigrond a Chuwle de traffed blavched



s S/ Vara

s 8Boutetas a la $Gegeoide

(Figot & agueace confit- <7 hewtred”,
cowedcowud awk glod legured., bowcllon ac tad el hanowt

Gnguined awk deampid, podlde de courgetted et awbergined,

petited tomated acw baddlic at piment dedpelette,

Cege - $Belle podtee de legumed dhiver., panaid,
potiion, chow de KSrupelled, chow vert, docnardd,
tomated confited et pickled docguond ‘ouged,
mozzarella fondante et cowlid de tomated

20,90

17,90

26,90

24,90

19,90



Citet per de bicke, potiion caramdlidé, chicon braide, 35,00
croguette ala (Karmeliet et janbon, acelled,
dacece a la Syrak et pruveac)t

Clacdan en dupréme et da choguette, chicon b4acide, 27,90
puee de cele'te tave onctuewde, chow Lert,

(Civet: do bicke, chowk de &Braxelled, acrelled, 24,90
ponuned de tette grenaclled,
panacd caramdlide acw thepn et meel

& dpaghette a la bologuaide 12,00
& boulet & la licgeoide et frited 12,00
&d nuggets, frited 12,00

o@/mméwtg% «§Black &f@m/» 15,00



° &W&m&a@m&mw%w 21,90
o & Slwe de boeuf, dawce aw chock 28,90
o L dimple face de beeuf, copeawi de parmedan, 29,90

tagliatelled fraicked, roguette, jud a la tapenade de treffed
o & ilet pur de baewf +/ - 240 gt 35,00
o L Sutrecite do beewf « Black &/ %arl » +/- 350 gt 35,00

o EEutrnecite de beoaf « Slandaide » +/- 350 gt 35,00

©louted wod vianded dont denvied avee
ded fruited macdon, dalade et chock de dawece :
o A labrisure de thuffod
o Champiguona creme
o S Pwrevert crome
o Bvatnaide macdon
o WWowtarde de CPHeacr

Supploment magonnaide, tepadde de frited ow de dace 1,00



Za Deddentd

CPvellews ace chocolat ace ceece cowlant, 12,00
cenmble, glace plraline nocdette,
edpema ace ca/'tamel de bew'/'te dale

& Degudtation de fromaged de chez < (Uguzon », 12,00
dalade awk fuitd decd, divap d CAubel

i Crome brilee o la vandle en pot Catalan 9,00
o Dame Klanche fagon Loa 9,00
Gihamiac awk pocted, dpecalood awk fruitd decd 9,00
Creped fagon awmoniere pomme, duzette 9,00
& C)eritable cafe Hegeocs 9,00

& Cafe Crourmand 10,00



Coupe de Cava 6.00

Spritz (Aperol) 3.50
Hugo 10.00
Apéritif maison 10.00
(Grand Marnier, Gin, orange, ananas, Curacao bleu)
Special Lea 10.00
(Gin, Schweppes Pink, sirop d'orgeat, jus de citron)
Vin blanc moelleux 6.00
Pineau blanc ou rose (Chateau Montfifaud) 5.00
Martini blanc ou rouge 5.00
Porto blanc, rouge 5.00
Pisang 5.00
Pimm’s 7.50
Bardouin 5.00
Ricard 5.00
Campari 5.00
Kir 5.00
Muscat de Rivesaltes ambreé 5.00
Baileys 6.00
Batida 5.00
Safari 5.00
Gancia 5.00
Picon vin blanc grenadine 6.50
Sans alcool
- Funny Pisang 4.00
- Sanbitter 4.50
- Crodino 4,50
Accompagnement +1.50
Osmoz Classic 10.00
Osmoz Citrus 10.00
Bombay Sapphire 10.00
Hendrick's 10.00
Mare 10.00
Bulldog 10.00
Nordes 12.00
Liegin 12.00
Pink 12.00

Seedlip (sans alcool) 10.00



od Stfta

Fonte Margherita Naturale 0,44cl
Fonte Margherita Naturale 0,80cl
Fonte Margherita Frizzante 0,44cl
Fonte Margherita Frizzante 0,80cl
Coca Cola/ Light / Zero
Fanta orange / Sprite
Schweppes Tonic / Agrum
Canada Dry
Les jus de fruit :
Orange / Ace / Pamplemousse
Tomate / Pomme-cerise

a Boiddond chawded
Cafe

Décaféiné

Thé au choix

Cappuccino

Irish coffee

French coffee

[talian coffee

2 &5iered

Jupiler

Carlsberg

Orval

Leffe blonde ou brune
Val-Dieu blonde ou brune
Val-Dieu Triple

Kriek

Blanche

La Redoutable
Titanium (biere locale)
Duvel

3.90
6.90
3.90
6.90
3.00
3.00
3.00
3.00
3.00

3.00
3.00
3.00
3.50
10.00
10.00
10.00

3.00
3.50
5.50
5.50
5.00
5.50
3.50
3.50
6.00
6.00
5.00



