Les Entrées Froides

Entrée / Plat

Tataki de biche, chou chinois et pousses de soja,
wakamé, sauce teriyaki et wasabi

17,90 / 27,90

 Foie gras de canard "maison", mangues, figues, airelles, focaccia, granola aux fruits secs, crème balsamique et chou farci au confit d'oignons

19,90 / 34,90

 Saumon fumé et scampis marinés à la coriandre, lentilles vertes en vinaigrette, betterave, shimanshi, vinaigrette aux fruits exotiques

18,90 / 31,90

Sashimi de thon rouge aux graines de sésame,
quinoa aux agrumes, tomates confites,
pickles d'oignons rouges, mayonnaise au curry doux

17,90 / 28,90

Les Entrées Chaudes

Entrée / Plat

Croquette au vol au vent,
risotto aux champignons et parmesan,
sauce au sirop d'Aubel

16,90 / 27,90

 Moix de Saint-Jacques rôties, panais et potirons caramélisés, épinards frais, crème de céleri

19,90 / 32,90

Ris de veau croustillant,
purée de pommes de terre aux lardons,
chou vert, sauce au chorizo

19,90 / 34,90

- Filet de Dorade, ravioles aux champignons et cèpes, 18,90 / 29,90 tagliatelles de courgettes, tomates confites, beurre blanc à la sauge et ciboulette
- Foie gras de canard poêlé, nem de spare ribs confits, 19,90 / 33,90 céleri rave aux champignons, velouté aux champignons à l'huile de truffes blanches

Les Plats

•	L'Américain haché minute	20,90
•	Les Boulets à la Liégeoise	17,90
•	Gigot d'agneau confit «7 heures», couscous aux gros légumes, bouillon au ras el hanout	26,90
•	Linguines aux scampis, poêlée de courgettes et aubergines, petites tomates au basilic et piment d'espelette, râpé de Pecorino	24,90
•	Végé: Belle poêlée de légumes d'hiver, panais, potiron, chou de Bruxelles, chou vert, épinards, tomates confites et pickles d'oignons rouges, mozzarella fondante et coulis de tomates	19,90

Les Gibiers

•	Filet pur de biche, potiron caramélisé, chicon braisé,	35,00
	croquette à la Karmeliet et jambon, airelles,	
	sauce à la Syrah et pruneaux	a
•	Faisan en suprême et sa croquette, chicon braisé,	27,90
	purée de céleri rave onctueuse, chou vert,	
	crème de champignons	
•	Civet de biche, choux de Bruxelles, airelles,	24,90
	pommes de terre grenailles,	
	panais caramélisé au thym et miel	

Les Plats Enfants

•	Le spaghetti à la bolognaise	12,00
•	Le voulet à la liégeoise et frites	12,00
•	Les nuggets, frites	12,00
•	Le hamburger «Black Angus»	15,00

Les Grillades

• Le Tambonneau à la moutarde de Meaux

21,90

• Le Pavé de bœuf, sauce au choix

28,90

- La simple face de bœuf, copeaux de parmesan, 29,90 tagliatelles fraîches, roquette, jus à la tapenade de truffes
- Le Filet pur de bœuf +/- 240 gr

35,00

• L'Entrecôte de bœuf « Black Pearl » +/- 350 gr

35,00

• L'Entrecôte de bœuf « Frlandaise » +/- 350 gr

35,00

Toutes nos viandes sont servies avec des frites maison, salade et choix de sauce :

- CA la brisure de truffes
- Champignons crème
- Poivre vert crème
- Béarnaise maison
- Moutarde de Meaux

Supplément mayonnaise, repasse de frites ou de sauce

1,00

Les Desserts

•	Moelleux au chocolat au cœur coulant, crumble, glace praliné noisette, espuma au caramel de beurre salé	12,00
•	La Dégustation de fromages de chez « Uguzon », salade aux fruits secs, sirop d'Aubel	12,00
•	La Crème brûlée à la vanille en pot Catalan	9,00
•	La Dame Blanche façon Léa	9,00
•	Tiramisu aux poires, spéculoos aux fruits secs	9,00
•	Crêpes façon aumônière pomme, suzette	9,00
•	Le Véritable café Liégeois	9,00
•	Le Café Gourmand	10,00

Les CApéritifs

Coupe de Cava	6.00
Spritz (Aperol)	9,50
Hugo	10,00
Apéritif maison	10.00
(Grand Marnier, Gin, orange, ananas, Curação blei	
Spécial Léa	10,00
(Gin, Schweppes Pink, sirop d'orgeat, jus de citron)	10.00
Vin blanc moelleux	6.00
Pineau blanc ou rose (Château Montifaud)	5.00
Martini blanc ou rouge	5,00
Porto blanc, rouge	5.00
Pisang	5.00
Pimm's	7.50
Bardouin	5.00
Ricard	5.00
Campari	5.00
Kir	5.00
Muscat de Rivesaltes ambré	5.00
Baileys	6.00
Batida	5.00
Safari	5.00
Gancia	5.00
Picon vin blanc grenadine	6.50
Sans alcool	
- Funny Pisang	4.00
- Sanbitter	4.50
- Crodino	4,50
Accompagnement	+1.50
Les Gins avec Premium Schwep	oes

Osmoz Classic	10.00
Osmoz Citrus	10.00
Bombay Sapphire	10.00
Hendrick's	10.00
Mare	10.00
Bulldog	10.00
Nordes	12.00
Liègin	12.00
Pink	12.00
Seedlip (sans alcool)	10.00

Les Boissons

0.	0	C.
Les	007	TS

Fonte Margherita Naturale 0,44cl	3.90
Fonte Margherita Naturale 0,80cl	6.90
Fonte Margherita Frizzante 0,44cl	3.90
Fonte Margherita Frizzante 0,80cl	6.90
Coca Cola / Light / Zero	3.00
Fanta orange / Sprite	3.00
Schweppes Tonic / Agrum	3.00
Canada Dry	3.00
Les jus de fruit :	3.00
Orange / Ace / Pamplemousse	
Tomate / Pomme-cerise	

Les Boissons chaudes

Café	3.00
Décaféiné	3.00
Thé au choix	3.00
Cappuccino	3.50
Irish coffee	10.00
French coffee	10.00
Italian coffee	10.00

Les Bières

Jupiler	3.00
Carlsberg	3.50
Orval	5.50
Leffe blonde ou brune	5.50
Val-Dieu blonde ou brune	5.00
Val-Dieu Triple	5.50
Kriek	3.50
Blanche	3.50
La Redoutable	6.00
Titanium (bière locale)	6.00
Duvel	5.00